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1 1205 TUĞBA TOPTAŞ KARS/GENÇLİK SPOR T 11.07.2000 5:23 1

2 1177 BERFİN BARIŞER MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 01.07.2001 5:37 2

3 1206 EZGİ ARS KARS/GENÇLİK SPOR T 10.04.2000 5:45 3

4 1189 EDA SOLMAZ VAN-MURADİYE 2 NİSAN SPOR KULÜBÜ T 01.07.2001 5:46 4

5 1181 ASLI KIZILKAYA AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.12.2002 5:55 5

6 1207 SİNEM KERENÇİLER KARS/GENÇLİK SPOR T 14.03.2000 5:58 6

7 1300 EVİN BİLİR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.08.2001 5:59 7

8 1301 ELİF BARDAK VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.06.2002 6:03 8

9 1223 Nesrin TOPRAK Ardahan gençlik spor T 19.11.2000 6:07 9

10 1208 ELANUR TAŞ KARS/GENÇLİK SPOR T 26.10.2002 6:10 10

11 1178 HÜLYA ÖRT MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 28.05.2000 6:13 11

12 1190 HALİME SOLMAZ VAN-MURADİYE 2 NİSAN SPOR KULÜBÜ T 17.12.2000 6:14 12

13 1191 ZEYNEP AKTAŞ VAN-MURADİYE 2 NİSAN SPOR KULÜBÜ T 12.12.2000 6:17 13

14 1179 SONGÜL DÜNDAR MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 16.05.2002 6:23 14

15 1224 Gülistan YILDIZ Ardahan gençlik spor T 03.10.2001 6:24 15

16 1182 ZEHRA EŞSİZ AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 07.10.2002 - 16

17 1303 DİLOVAN BİLİR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.01.2001 - 17

18 1201 KARDELEN SOFİ Erzincan İliç Spor Kulübü T 11.09.2000 - 18

19 1180 BAHAR GÖK MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 02.07.2000 - 19

20 1196 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ GENÇLİK MERKEZİ SPOR KLB T 02.12.2002 - 20

21 1202 BEGÜM KILIÇ Erzincan İliç Spor Kulübü T 26.07.2002 - 21

22 1203 MEHTAP YEŞİL Erzincan İliç Spor Kulübü T 17.12.2002 - 22

23 1209 ŞEYMA YILDIRIM MUŞ LALEZAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.02.2001 - 23

24 1194 MERYEM YILMAZ MUŞ GENÇLİK MERKEZİ SPOR KLB T 17.04.2002 - 24

25 1183 ESRA ASLAN AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.12.2001 - 25

26 1213 CEYLAN AKKUŞ IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.03.2000 - 26

27 1185 FATMA YILMAZ AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 07.10.2002 - 27

28 1302 ÖZNUR ERGİN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 05.07.2000 - 28

29 1199 DİDAR GÖKTEPE TUNCELİ GENÇLİK SPOR KLB T 16.01.2001 - 29

30 1193 KEZİBAN SÖYLEMEZ MUŞ GENÇLİK MERKEZİ SPOR KLB T 15.12.2002 - 30

31 1214 MİZGİN ERAY IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 05.03.2000 - 31

32 1210 BETÜL BULGAN MUŞ LALEZAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.10.2000 - 32

33 1204 HÜLYA GEZEROĞLU Erzincan İliç Spor Kulübü T 12.11.2001 - 33

34 1198 DİLARA DİNLER TUNCELİ GENÇLİK SPOR KLB T 21.03.2001 - 34
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35 1216 ELİF YEL IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.10.2001 - 35

36 1197 BÜŞRA TUNA TUNCELİ GENÇLİK SPOR KLB T 06.07.2000 - 36

37 1222 Kardelen ALTUN Ardahan gençlik spor T 28.04.2002 - 37

38 1211 ARZU KIRDAR MUŞ LALEZAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.08.2002 - 38

39 1221 Asuman ALTUNDAL Ardahan gençlik spor T 30.07.2002 - 39

40 1186 AYDANUR ÜLKÜ GÜN AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 05.08.2001 - 40

41 1215 DAMLA DAMAR IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.10.2001 - 41

42 1188 BÜŞRANUR KARAHAN AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 22.02.2002 - 42

43 1212 SİBEL YALÇIN MUŞ LALEZAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.02.2001 DNF -

44 1218 ESİLA YILDIZ Erzincan Genlik Spor Kulübü T 23.06.2001 DNS -

45 1219 FEYZANUR ŞAHİN Erzincan Genlik Spor Kulübü T 19.03.2002 DNS -

46 1220 ALEYNA DAŞTAN Erzincan Genlik Spor Kulübü T 16.10.2002 DNS -

47 1184 CEREN KÖSE AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.02.2001 DNS -

48 1187 BERİN TEKİNALP AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ T 08.04.2002 DNS -

49 1192 AYFER ÇAKANER VAN-MURADİYE 2 NİSAN SPOR KULÜBÜ T 01.09.2000 DNS -

50 1195 HASRET URNEK MUŞ GENÇLİK MERKEZİ SPOR KLB T 01.01.2000 DNS -

51 1200 BERİVAN YILDIZ TUNCELİ GENÇLİK SPOR KLB T 01.09.2001 DNS -

52 1217 DİLEK DEMİR Erzincan Genlik Spor Kulübü T 10.09.2001 DNS -
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1205 TUĞBA TOPTAŞ 5:23 1

1206 EZGİ ARS 5:45 3

1 KARS/GENÇLİK SPOR 1207 SİNEM KERENÇİLER 5:58 6 10
1208 ELANUR TAŞ 6:10 10

1177 BERFİN BARIŞER 5:37 2

1178 HÜLYA ÖRT 6:13 11

2 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ 1179 SONGÜL DÜNDAR 6:23 14 27
1180 BAHAR GÖK - 19

1189 EDA SOLMAZ 5:46 4

1190 HALİME SOLMAZ 6:14 12

3 VAN-MURADİYE 2 NİSAN SPOR KULÜBÜ 1191 ZEYNEP AKTAŞ 6:17 13 29
1192 AYFER ÇAKANER DNS -

1300 EVİN BİLİR 5:59 7

1301 ELİF BARDAK 6:03 8

4 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1302 ÖZNUR ERGİN - 28 32
1303 DİLOVAN BİLİR - 17

1181 ASLI KIZILKAYA 5:55 5

1182 ZEHRA EŞSİZ - 16

5 AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1183 ESRA ASLAN - 25 46
1184 CEREN KÖSE DNS -

1201 KARDELEN SOFİ - 18

1202 BEGÜM KILIÇ - 21

6 Erzincan İliç Spor Kulübü 1203 MEHTAP YEŞİL - 22 61
1204 HÜLYA GEZEROĞLU - 33

1221 Asuman ALTUNDAL - 39

1222 Kardelen ALTUN - 37

7 Ardahan gençlik spor 1223 Nesrin TOPRAK 6:07 9 61
1224 Gülistan YILDIZ 6:24 15

1193 KEZİBAN SÖYLEMEZ - 30

1194 MERYEM YILMAZ - 24

8 MUŞ GENÇLİK MERKEZİ SPOR KLB 1195 HASRET URNEK DNS - 74
1196 GÜLSÜM KÖMÜR - 20

1213 CEYLAN AKKUŞ - 26

1214 MİZGİN ERAY - 31

9 IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1215 DAMLA DAMAR - 41 92
1216 ELİF YEL - 35

1209 ŞEYMA YILDIRIM - 23

1210 BETÜL BULGAN - 32

10 MUŞ LALEZAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1211 ARZU KIRDAR - 38 93

1212 SİBEL YALÇIN DNF -

1197 BÜŞRA TUNA - 36

1198 DİLARA DİNLER - 34

11 TUNCELİ GENÇLİK SPOR KLB 1199 DİDAR GÖKTEPE - 29 99
1200 BERİVAN YILDIZ DNS -

1185 FATMA YILMAZ - 27

1186 AYDANUR ÜLKÜ GÜN - 40

12 AĞRI-LALEZAR SPOR KULÜBÜ 1187 BERİN TEKİNALP DNS - 109
1188 BÜŞRANUR KARAHAN - 42
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1217 DİLEK DEMİR DNS -

1218 ESİLA YILDIZ DNS -

13 Erzincan Genlik Spor Kulübü 1219 FEYZANUR ŞAHİN DNS - DQ
1220 ALEYNA DAŞTAN DNS -


